FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO -

Period: 28.10.2024 - 03.11.2024

RJ:
KONTO: 214-112 Sluzbena putovanja u inostranstvu putni nalog
R.B. | NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum | RJ Broj 1.D. Naziv komitenta TEKU moH PRO _,wm T UKU vc> N PROM wq SALDO
Datum Tip Broj promj. dokumenta &

1. |29.10.24 001 158 | Po Put nal 101-Vujaci¢ Vesna 29.10.2024 |001| 101 0023 | Vujatié Vesna - 402.82 0.00 402.82 -402.82
2. |29.10.24 001 158 |Po Putnal 101-Vujacic Vesna 29.10.2024 | 001 101 0023 | Vujacié Vesna 402.82 - 402.82 402.82 0.00
3. |31.10.24 001 1070 | Po put nal Vujaci¢ Dusko 119 31.10.2024 | 007/ 119 0068 | Vujaci¢ Dusko - 228.50 402.82 631.32 -228.50
4. |31.10.24 001 1070 | Po put nal Vujaci¢ Dusko 119 31.10.2024 | 007| 119 0068 | Vujaci¢ Dusko 228.50 = 631.32 631.32 0.00

Ukupno redova: 4.

FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELLJERSTVO -

Period: 28.10.2024 - 03.11.2024

RJ:
KONTO: 214-102 Sluzbena putovanja u zemlji putni nalog \
R.B. |[NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum R3: Broj I.D. Naziv komitenta TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promij. dokumenta D P D P

1. |31.10.24 001 1070 | Po putnal PunoSevi¢ Nela 127 31.10.2024 |007| 127 0070 | PunoSevi¢ Nela = 120.00 0.00 120.00 -120.00
2. |31.10.24 001 1070 | Po putnal PunoSevic Nela 127 31.10.2024 |007| 127 0070 | PunoSevi¢ Nela 120.00 - 120.00 120.00 0.00
3. [31.10.24 001 1070 | Po putnal Perovi¢ Burdica 124 31.10.2024 |007| 124 0004 | Perovi¢ Burdica # . 69.60 120.00 189.60 -69.60
4. |31.10.24 001 1070 | Po put nal Perovi¢ Durdica 124 31.10.2024 |007| 124 0004 | Perovi¢ Burdica 69.60 ‘4 - 189.60 189.60 0.00

Ukupno redova: 4.
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FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO -~ ~

Period: 28.10.2024 - 03.11.2024

RJ:
KONTO: 214-1030 SLIZ.PUT U ZEMLJI-PROFESORI SA DR.INIVERZ.JEDENICA ‘ i
{ b

R.B. ZWMNM:NN.M”uHM”_Mum OPIS PROMIENE WM“..”“_ RJ QOWWHMM:E 1.D. Naziv komitenta TEKU n_um PRO ﬂ_.m ._. UKU 1U> N PROM M,_. SALDO
1. |31.10.24 001 1070 | po put nal Hayate Hammar121 31.10.2024 | 007 - ~. , 17.30 0.00 17.30 -17.30
2. |31.10.24 001 1070 | po put nal Hayate Hammar 121 31.10.2024 | 007 - 17.30 - 17.30 17.30 0.00
3. |31.10.24 001 1070 | Po put nal 122 Gordana Kustud 31.10.2024 | 007 . ; 17.00 17.30 34.30 -17.00
4. [31.10.24 001 1070 | Po put nal 122 Gordana Kustud 31.10.2024 | 007 = w 17.00 - 34.30 34.30 0.00
5. ]31.10.24 001 1070 | PO put nal 123 Vujosevi¢ Saga 31.10.2024 | 007 - ; = 15.00 34.30 49.30 -15.00
6. |31.10.24 001 1070 PO put nal 123 Vujosevi¢ Sasa 31.10.2024 | 007 - 15.00 2 49.30 49.30 0.00
7. 31.10.24 001 1070 | Po put nal Nenezi¢ Julijas128 31.10.2024 | 007 - = 19.60 49.30 68.90 -19.60
8. |31.10.24 001 1070 |Po put nal Nenezi¢ Julijas128 31.10.2024 {007 - 19.60 = 68.90 68.90 0.00
9. |31.10.24 001 1070 | Poi put nal 126Mrkai¢ Jelena 31.10.2024 {007 - = 16.00 68.90 84.90 -16.00
10. [31.10.24 001 1070 | Poiput nal 126Mrkai¢ Jelena 31.10.2024 | 007 - 16.00 - 84.90 84.90 0.00

Ukupno redova: 10.
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FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO -

Period: 28.10.2024 - 03.11.2024

R3:
KONTO: 214-80 Usluge struénog usavrsavanja
R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum | RJ Broj I.D. Naziv komitenta TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. dokumenta D P D P

1. |31.10.24 001 1070 | Po zahtjevu 01-1174-Jovanoviélvon| 31.10.2024 |007| 01-1174 0225| Medjunarodne naucne konferencije - = 245.00 0.00 245.00 -245.00
2. |31.10.24 001 1070 | Po zahtjevu 01-1174-Jovanovi¢lvon| 31.10.2024 |007| 01-1174 0225| Medjunarodne naucne _Ao:.mmﬂm:na.m = 245.00 - 245.00 245.00 0.00
3. [31.10.24 001 1070 | Po zahtjevu 01-1262-ViticAndriela | 31.10.2024 | 007| 01-1262 0225| Medjunarodne nau¢ne koriferencije - & 245.00 245.00 490.00 -245.00
4. |31.10.24 001 1070 | Po zahtjevu 01-1262-VitiCAndriela 31.10.2024 {007| 01-1262 0225 | Medjunarodne naucne konferencije - 245.00 - 490.00 490.00 0.00

Ukupno redova: 4.

FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO -

Period: 28.10.2024 - 03.11.2024

RJ:
KONTO: 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike
R.B. [ NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum RJ Broj I.D. Naziv komitenta TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. dokumenta D P D P
1. |31.10.24 001 1070 | Provizija 31.10.2024 | 007 = - 6.55 0.00 6.55 -6.55
2. |31.10.24 001 1070 | Provizija 31.10.2024 | 007 > 6.55 = 6.55 6.55 0.00
3. (01.11.24 001 160 | PF10/10/2024-Proj Austr fnat tro 01.11.2024 | 001 = 2 45.00 6.55 51.55 -45.00
4. |01.11.24 001 160 PF10/10/2024-Proj Austr ?mn tro 01.11.2024 | 001 4 45.00 N 51.55 51.55 0.00
5. |01.11.24 001 160 plata 10-2024-provizij = 01.11.2024 | 001 = = 51.55 112.92 -61.37
6. |01.11.24 001 160 | plata 10-2024-provizija - 01.11.2024 | 001 - 2 61.37 112.92 112.92 0.00
Ukupno redova: 6. -
M%KC:,W_. ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO - s Period: 28.10.2024 - 03.11.2024
KONTO: 214-20 Reprezentacija 4 v
R.B. |[NALOG za _A.ZuHNmz.um OPIS PROMIENE Umn:qﬁ R3 Broj I.D. Naziv komitenta TEKUCI wv ROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. dokumenta ) D P D P
1. [31.10.24 001 1070 | porn 2307/2024 31.10.2024 |007| 2307/2024 0170 | Montenegro Turist Service - Podgorica o 28.90 0.00 28.90 -28.90
2. |31.10.24 001 1070 | po rn2307/2024 31.10.2024 {007| 2307/2024 0170 | Montenegro Turist Service - Podgorica 28.90 - 28.90 28.90 0.00

Ukupno redova: 2.




FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO -
E .

KONTO: 211-10 Neto zarada iz budZeta

Period: 28.10.2024 - 03.11.2024

R.B. [NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum RJ Broj I.D. Naziv komitenta TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. dokumenta D P D P
1. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - - 38,127.55 0.00 38,127.55 -38,127.55
2. ]101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - 2,901.11 = 2,901.11 38,127.55 -35,226.44
3. [01.11.24 001 160 | Plataza 10/2024 01.11.2024 | 001 = 1,079.49 = 3,980.60 38,127.55 -34,146.95
4. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - 2,294.83 % 6,275.43 38,127.55 -31,852.12
5. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - 2,744.28 B 9,019.71 38,127.55 -29,107.84
6. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - 598.08 g = 9,617.79 38,127.55 -28,509.76
7. ]01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 & 2,070.59 3 11,688.38 38,127.55 -26,439.17
8. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 = 2,406.13 = 14,094.51 38,127.55 -24,033.04
9. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - 2,686.88 - 16,781.39 38,127.55 -21,346.16
10. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 E 902.86 = 17,684.25 38,127.55 -20,443.30
11. 01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 (001 * 2,611.68 = 20,295.93 38,127.55 -17,831.62
12. ]01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 = 1,273.35 - 21,569.28 38,127.55 -16,558.27
13. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 | 001 - 911.73 e 22,481.01 38,127.55 -15,646.54
14. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 (001 - 1,296.66 5 23,777.67 38,127.55 -14,349.88
15. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 (001 - 1,089.67 % 24,867.34 38,127.55 -13,260.21
16. [01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 01.11.2024 (001 “ 1,536.68 = 26,404.02 38,127.55 -11,723.53
17. 101.11.24 001 160 | Plataza 10/2024 . 01.11.2024 | 001 - 594.00 - 26,998.02 38,127.55 -11,129.53
18. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 n_ 01.11.2024 | 001 - 594.00 - 27,592.02 38,127.55 -10,535.53
19. |01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024 - 01.11.2024 | 001 - 2,223.41 g 29,815.43 38,127.55 -8,312.12
20. |01.11.24 001 160 | Plataza 10/2024 01.11.2024 | 001 = 3,441.31 SR 33,256.74 38,127.55 -4,870.81
21. |01.11.24 001 160 | Plataza 10/2024 01.11.2024 | 001 = 291.17 - 33,547.91 38,127.55 -4,579.64
22. |01.11.24 001 160 | Plataza 10/2024 01.11.2024 001 - 1,069.99 - wfmuw.wo 38,127.55 -3,509.65
23. |01.11.24 001 160 | Plataza 10/2024 01.11.2024 [ 001 5 2,419.26 - 37,037.16 38,127.55 -1,090.39
24. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024-kredit P Durdica 01.11.2024 | 001 ) # 364.41 s 37,401.57 38,127.55 -725.98
25. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024-kredit Vuceti¢ A 01.11.2024 | 001 - Hﬁ.ﬁ . 37,542.68 38,127.55 -584.87
26. [01.11.24 001 160 | Plata za 10/2024-kredit Vuceti¢ A 01.11.2024 001 - 11345 = 37,655.83 38,127.55 -471.72
27. 101.11.24 001 160 | Plata za 10/2024-kredit Vutetic A | 01.11.2024 | 001 - ; 123.10 - 37,778.93 38,127.55 -348.62
28. 101.11.24 001 160 | plata 10-2024-sindikat 01.11.2024 | 001 = 174.31 - 37,953.24 38,127.55 -174.31
29. 101.11.24 001 160 | plata 10-2024-sindikat 01.11.2024 | 001 - : 174.31 " 38,127.55 38,127.55 0.00
Ukupno redova: 29.
M%_ACP._.m# ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO -
Period: 28.10.2024 -
KONTO: 219-9¢ Ostalo 024 - 03.11.2024
R.B. z%wm_m: za Muﬁww&um OPIS PROMIENE Datum | RJ ‘ Broj 1.D. Naziv komitenta 7
011124 001 160 | Prioj0/snonne . promj. dokumenta qucn_uH vzoﬂmq UKUPAN PROMET SALDO
rojekat Austrija m trf 01.11.2024 | 001 PF010/10/2024 Spark Analytics - Beograd = s
PF10/10/2024-Proj Austrija m tr | 01.11.2024 | 003 PF010/10/2024 1,500.00 0.00 1,500.00 -1,500.00

Ukupno redova: 2,

Spark Analytics - Beograd

1,500.00 u <

1,500.00 1,500.00 0.00




